

TS Invest Holding ApS

Martensens Alle 4, 1. sal., 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 44 97 64

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Thomas Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Invest Holding ApS Martensens Alle 4, 1. sal. 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 44 97 64
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Smedegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	ST Invest 2014 ApS, Frederiksberg C TS Invest 2014 ApS, Frederiksberg C TS Invest 2017 ApS, Frederiksberg C Smedegaard Biler ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2016 - 31/5 2017	1/12 2014 - 31/5 2016
Bruttotab	-13.798	43.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.535	519.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.243	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.715	0
Resultat før skat	131.265	562.987
2 Skat af årets resultat	3.359	-9.614
Årets resultat	134.624	553.373
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.835	468.592
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	34.181
Disponeret fra overført resultat	-11.911	0
Disponeret i alt	134.624	553.373

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	753.427	558.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>753.427</u>	<u>558.592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>753.427</u>	<u>558.592</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.943	50.600
	Udskudte skatteaktiver	2.684	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>675</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>517.302</u>	<u>50.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.309</u>	<u>53.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>556.611</u>	<u>104.395</u>
	Aktiver i alt	<u>1.310.038</u>	<u>662.987</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.427	468.592
6 Overført resultat	22.270	34.181
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>687.397</u>	<u>603.373</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.027	45.000
Selskabsskat	9.614	9.614
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.641</u>	<u>59.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>622.641</u>	<u>59.614</u>
Passiver i alt	<u>1.310.038</u>	<u>662.987</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/6 2016 - 31/5 2017	1/12 2014 - 31/5 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.627	0
Andre finansielle omkostninger	88	0
	3.715	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-675	9.614
Årets regulering af udskudt skat	-2.684	0
	-3.359	9.614
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2016	90.000	90.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. maj 2017	190.000	90.000
Opskrivninger 1. juni 2016	468.592	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.535	519.192
Udbytte	-51.700	-50.600
Opskrivninger 31. maj 2017	563.427	468.592
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	753.427	558.592
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ST Invest 2014 ApS	Frederiksberg C	66,66 %
TS Invest 2014 ApS	Frederiksberg C	100 %
TS Invest 2017 ApS	Frederiksberg C	100 %
Smedegaard Biler ApS	Frederiksberg C	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2016	468.592	0
Resultatandel	<u>94.835</u>	<u>468.592</u>
	<u>563.427</u>	<u>468.592</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	34.181	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.911</u>	<u>34.181</u>
	<u>22.270</u>	<u>34.181</u>

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem ST Invest 2014 ApS og Jyske Bank A/S. Bankengagementet udgår pr. 31.05.2017 t.kr. 13.832.

Anparten i ST Invest 2014 ApS er stillet til sikkerhed for alt mellemværende mellem ST Invest 2014 ApS og Jyske Bank A/S. Bankengagementet udgår pr. 31.05.2017 t.kr. 13.832. Anparten i ST Invest 2014 ApS er indregnet i årsrapporten til 0 kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.